
W Kujawsko-Pomorskiej Arenie Toruń trwa
modernizacja infrastruktury 

W arenie przy ul. Bema pojawiły się ekrany LED w formie bandy
o łącznej długości 85 metrów oraz okrągły ekran podwieszony
pod sufitem o średnicy 12 metrów. Prowadzone są również
prace modernizacyjne wewnątrz obiektu.

- Trwają szeroko zakrojone prace modernizacyjne, realizowane w ramach planu
inwestycyjno-remontowego obiektu. Inwestycje mają na celu podniesienie standardu
technicznego hali, poprawę komfortu użytkowników oraz kompleksowe
przygotowanie Areny do organizacji Halowych Mistrzostw Świata w Lekkoatletyce
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2026, które odbędą się w marcu 2026 roku - mówi Dariusz Mądrzejewski,
wiceprezes Toruńskiej Infrastruktury Sportowej sp. z o.o.

Jednym z najbardziej widocznych elementów modernizacji jest montaż
nowoczesnych ekranów LED. W hali pojawiły się:

ekrany LED o łącznej długości ok. 85 metrów w formie bandy,
okrągły ekran LED pod sufitem o średnicy 12 metrów,
nowe telebimy złożone w ekrany trójkątne, które zastąpiły dotychczasowe
instalacje.

Wszystkie systemy wykonane zostały w najnowszej technologii cyfrowej. Ekrany w
formie bandy LED oraz okrągły ekran pod sufitem przechodzą obecnie testy i czekają
na ostateczne odbiory techniczne. Ich oficjalne uruchomienie nastąpi w najbliższym
czasie - tak, aby obiekt był w pełni gotowy na marcowe mistrzostwa świata. Co
istotne, nowoczesna infrastruktura multimedialna będzie wykorzystywana również
po zakończeniu wydarzenia, stanowiąc dodatkowy atut i element oferty Areny,
wykorzystywany podczas imprez sportowych i kulturalnych. 

Równolegle prowadzone są inne prace modernizacyjne, obejmujące m.in.:

wymianę oświetlenia awaryjnego i podstawowego na energooszczędne
oświetlenie LED,
modernizację ciągów komunikacyjnych,
modernizację systemów i instalacji teleinformatycznych oraz sieci wodno-
kanalizacyjnej.

W obiekcie realizowane są także prace remontowe, takie jak malowanie, montaż
nowej klimatyzacji oraz wymiana wykładzin.

Na 2026 rok zaplanowano kolejne etapy inwestycji, obejmujące m.in.:

wymianę drugiej części elementów pokrycia dachowego,
instalację fotowoltaiczną o mocy 90 kW wraz z magazynem chłodu,
montaż instalacji grzewczej i chłodniczej w sali treningowej oraz instalację
chillerów na potrzeby zaplecza sportowego.

Realizowane inwestycje znacząco podniosą funkcjonalność, efektywność
energetyczną oraz standard organizacyjny Kujawsko-Pomorska Arena Toruń,
umacniając jej pozycję jako jednego z kluczowych obiektów sportowo-



widowiskowych w kraju.

CZYTAJ RÓWNIEŻ: Intensywne prace modernizacyjne w Kujawsko-
Pomorskiej Arenie Toruń

Fot. Toruńska Infrastruktura Sportowa sp. z o.o.
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